
第１回　東京湾アクアスロン大会
天候: 晴れ  風: 東南東１．８ｍ  気温: ２２．０℃  水温: ２０．０℃

男子ロング総合 スタート時刻 12:00:01.81
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 年齢種別 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 403 郡　恵樹 ｺｵﾘ ｻﾄｷ M 25 神奈川 男子１８歳－２９歳 59:17.98 25:30.23 33:47.75
2 418 工藤　紳一廊 ｸﾄﾞｳ ｼﾝﾁﾛｳ M 36 茨  城 男子３０歳－３９歳 59:26.42 25:39.88 33:46.54 08.44
3 408 岡沢　健介 ｵｶｻﾞﾜ　ｹﾝｽｹ M 31 埼  玉 男子３０歳－３９歳 01:00:54.53 24:58.41 35:56.12 01:36.55
4 423 Absous Oliver ｱﾌﾞｻｽｵﾘﾊﾞｰ M 38 神奈川 男子３０歳－３９歳 01:02:26.07 24:19.72 38:06.35 03:08.09
5 421 荻野　智成 ｵｷﾞﾉ ﾄﾓﾅﾘ M 37 東  京 男子３０歳－３９歳 01:03:31.57 25:00.21 38:31.36 04:13.59
6 404 田中　翔 ﾀﾅｶ　ｶｹﾙ M 26 神奈川 男子１８歳－２９歳 01:05:19.95 23:37.95 41:42.00 06:01.97
7 429 足立　勝俊 ｱﾀﾞﾁ ｶﾂﾄｼ M 41 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:06:04.07 26:21.12 39:42.95 06:46.09
8 401 山口　篤史 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｼ M 25 千  葉 男子１８歳－２９歳 01:06:29.61 30:33.15 35:56.46 07:11.63
9 450 三村　吉弘 ﾐﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ M 46 東  京 男子４０歳－４９歳 01:06:40.11 23:52.72 42:47.39 07:22.13
10 406 古田　総司 ﾌﾙﾀ　ｿｳｼﾞ M 29 千  葉 男子１８歳－２９歳 01:07:11.04 31:46.16 35:24.88 07:53.06
11 469 高橋　克昭 ﾀｶﾊｼ ｶﾂｱｷ M 56 埼  玉 男子５０歳－５９歳 01:09:41.38 29:33.58 40:07.80 10:23.40
12 436 成田　和勇 ﾅﾘﾀ ｶｽﾞｵ M 43 埼  玉 男子４０歳－４９歳 01:11:16.36 31:14.19 40:02.17 11:58.38
13 467 佐藤　真治 ｻﾄｳ　ｼﾝｼﾞ M 55 埼  玉 男子５０歳－５９歳 01:11:21.82 29:09.44 42:12.38 12:03.84
14 446 岡島　和彦 ｵｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋｺ M 45 埼  玉 男子４０歳－４９歳 01:11:31.06 27:01.90 44:29.16 12:13.08
15 470 紫芝　弘之 ｼｼﾊﾞ ﾋﾛﾕｷ M 57 千  葉 男子５０歳－５９歳 01:11:38.58 31:07.39 40:31.19 12:20.60
16 439 阿二　真樹 ｱﾆ ﾏｻｷ M 44 埼  玉 男子４０歳－４９歳 01:11:49.35 30:31.51 41:17.84 12:31.37
17 464 鞠子　淳 ﾏﾘｺ　ｱﾂｼ M 52 神奈川 男子５０歳－５９歳 01:11:56.96 29:29.51 42:27.45 12:38.98
18 419 広田　裕二 ﾋﾛﾀ ﾕｳｼﾞ M 36 東  京 男子３０歳－３９歳 01:12:51.72 33:14.53 39:37.19 13:33.74
19 458 吉本　剛 ﾖｼﾓﾄ ﾂﾖｼ M 48 神奈川 男子４０歳－４９歳 01:13:01.83 31:44.13 41:17.70 13:43.85
20 415 ｼﾞｪﾙﾍﾞｽﾞ　ｸﾚﾏﾝ ｼﾞｪﾙﾍﾞｽﾞ ｸﾚﾏﾝ M 34 東  京 男子３０歳－３９歳 01:13:15.96 29:49.46 43:26.50 13:57.98
21 454 酒井　洋紀 ｻｶｲ ﾋﾛｷ M 47 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:13:29.43 27:53.74 45:35.69 14:11.45
22 442 岡本　大輔 ｵｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ M 45 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:14:50.10 32:57.27 41:52.83 15:32.12
23 447 漆畑　修 ｳﾙｼﾊﾞﾀ ｵｻﾑ M 45 東  京 男子４０歳－４９歳 01:15:30.04 31:58.48 43:31.56 16:12.06
24 425 澤村　和矢 ｻﾜﾑﾗ　ｶｽﾞﾔ M 40 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:15:39.59 29:21.55 46:18.04 16:21.61
25 417 六車　巧治 ﾑｸﾞﾙﾏ ｺｳｼﾞ M 35 東  京 男子３０歳－３９歳 01:16:37.11 32:23.42 44:13.69 17:19.13
26 449 佐々木　義彦 ｻｻｷ ﾖｼﾋｺ M 46 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:17:02.21 30:19.29 46:42.92 17:44.23
27 405 安原　北斗 ﾔｽﾊﾗ ﾎｸﾄ M 27 東  京 男子１８歳－２９歳 01:17:53.76 35:36.06 42:17.70 18:35.78
28 472 畠中　和広 ﾊﾀｹﾅｶ ｶｽﾞﾋﾛ M 59 神奈川 男子５０歳－５９歳 01:18:06.30 35:30.03 42:36.27 18:48.32
29 451 片岡　務 ｶﾀｵｶ ﾂﾄﾑ M 47 神奈川 男子４０歳－４９歳 01:18:13.30 35:44.37 42:28.93 18:55.32
30 435 齋藤　充弘 ｻｲﾄｳ　ｱﾂﾋﾛ M 42 大  阪 男子４０歳－４９歳 01:18:36.09 32:31.53 46:04.56 19:18.11
31 407 山口　英孝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾀｶ M 29 千  葉 男子１８歳－２９歳 01:18:52.73 36:01.44 42:51.29 19:34.75
32 459 春原　純一 ｽﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ M 48 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:18:58.36 35:23.52 43:34.84 19:40.38
33 437 石田　友一 ｲｼﾀﾞ　ﾕｳｲﾁ M 43 神奈川 男子４０歳－４９歳 01:19:09.75 31:32.39 47:37.36 19:51.77
34 434 分島　望 ﾜｹｼﾏ　ﾉｿﾞﾑ M 42 神奈川 男子４０歳－４９歳 01:19:24.71 30:17.66 49:07.05 20:06.73



35 432 大野　守勝 ｵｵﾉ　ﾓﾘｶﾂ M 42 東  京 男子４０歳－４９歳 01:19:49.25 31:23.41 48:25.84 20:31.27
36 433 向井　征志 ﾑｶｲ ｾｲｼ M 43 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:20:03.95 36:10.86 43:53.09 20:45.97
37 414 小高　晃雅 ｵﾀﾞｶ ｱｷﾏｻ M 33 千  葉 男子３０歳－３９歳 01:20:15.20 35:51.01 44:24.19 20:57.22
38 422 林田　直樹 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾅｵｷ M 37 埼  玉 男子３０歳－３９歳 01:21:21.92 35:55.31 45:26.61 22:03.94
39 456 佐藤　健史 ｻﾄｳ ﾀｹﾌﾐ M 48 東  京 男子４０歳－４９歳 01:21:40.99 25:38.17 56:02.82 22:23.01
40 460 千葉　勝博 ﾁﾊﾞ　ｶﾂﾋﾛ M 49 宮  城 男子４０歳－４９歳 01:22:00.23 32:43.22 49:17.01 22:42.25
41 465 平野　敦彦 ﾋﾗﾉ　ｱﾂﾋｺ M 52 神奈川 男子５０歳－５９歳 01:23:31.39 34:47.96 48:43.43 24:13.41
42 474 Wayne　Alexander ﾜｲﾝ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ M 60 東  京 男子６０歳以上 01:23:46.69 32:44.48 51:02.21 24:28.71
43 420 岩本　至弘 ｲﾜﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ M 36 東  京 男子３０歳－３９歳 01:24:25.39 33:25.64 50:59.75 25:07.41
44 427 ｽｷﾞﾉ　ｽｺｯﾄ ｽｷﾞﾉ　ｽｺｯﾄ M 41 東  京 男子４０歳－４９歳 01:24:36.69 30:55.03 53:41.66 25:18.71
45 453 Knight　Peter ﾅｲﾄ　ﾋﾟｰﾀｰ M 47 東  京 男子４０歳－４９歳 01:24:47.40 32:34.29 52:13.11 25:29.42
46 463 田上　敏明 ﾀｳｴ ﾄｼｱｷ M 51 東  京 男子５０歳－５９歳 01:24:53.19 36:00.09 48:53.10 25:35.21
47 445 蔡　洋 ｻｲ ﾖｳ M 45 東  京 男子４０歳－４９歳 01:27:19.81 32:39.15 54:40.66 28:01.83
48 471 小池　隆 ｺｲｹ　ﾀｶｼ M 59 埼  玉 男子５０歳－５９歳 01:28:18.24 35:22.23 52:56.01 29:00.26
49 448 高辻　洋 ﾀｶﾂｼﾞ　ﾋﾛｼ M 46 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:29:01.67 37:48.72 51:12.95 29:43.69
50 426 勝見　修一 ｶﾂﾐ ｼｭｳｲﾁ M 40 埼  玉 男子４０歳－４９歳 01:29:37.39 31:38.15 57:59.24 30:19.41
51 462 田中　貴徳 ﾀﾅｶ　ﾀｶﾉﾘ M 51 神奈川 男子５０歳－５９歳 01:29:54.02 35:03.99 54:50.03 30:36.04
52 409 服部　祥平 ﾊｯﾄﾘ　ｼｮｳﾍｲ M 31 神奈川 男子３０歳－３９歳 01:30:23.89 41:38.75 48:45.14 31:05.91
53 452 日下部　稔 ｸｻｶﾍﾞ ﾐﾉﾙ M 47 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:30:31.67 35:27.89 55:03.78 31:13.69
54 440 石田　明 ｲｼﾀﾞ　ｱｷﾗ M 44 神奈川 男子４０歳－４９歳 01:32:48.38 37:26.09 55:22.29 33:30.40
55 444 小泉　高広 ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾛ M 45 千  葉 男子４０歳－４９歳 01:34:12.53 38:14.60 55:57.93 34:54.55
56 424 関澤　哲 ｾｷｻﾞﾜ　ｱｷﾗ M 39 神奈川 男子３０歳－３９歳 01:41:09.01 53:46.41 47:22.60 41:51.03
57 473 佐々木　正人 ｻｻｷ ﾏｻﾋﾄ M 60 岩  手 男子６０歳以上 01:42:41.62 42:46.59 59:55.03 43:23.64

棄権 412 近内　淳 ｺﾝﾅｲ ｱﾂｼ M 32 東  京 男子３０歳－３９歳
欠場 402 土屋　大輔 ﾂﾁﾔ　ﾀﾞｲｽｹ M 24 千  葉 男子１８歳－２９歳
欠場 410 木下　晶弘 ｷﾉｼﾀ　ｱｷﾋﾛ M 32 埼  玉 男子３０歳－３９歳
欠場 411 高橋　亮介 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ M 32 東  京 男子３０歳－３９歳
欠場 413 中山　清隆 ﾅｶﾔﾏ ｷﾖﾀｶ M 32 東  京 男子３０歳－３９歳
欠場 416 島田　育男 ｼﾏﾀﾞ ｲｸｵ M 34 埼  玉 男子３０歳－３９歳
欠場 428 堀木　伸一 ﾎﾘｷ ｼﾝｲﾁ M 40 愛  知 男子４０歳－４９歳
欠場 430 Guy　Kaplinsky ｶﾞｲ ｶﾌﾟﾘﾝｽｷｰ M 41 東  京 男子４０歳－４９歳
欠場 431 岡田　和恭 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾔｽ M 41 埼  玉 男子４０歳－４９歳
欠場 438 藤浪　功至 ﾌｼﾞﾅﾐ　ｺｳｼﾞ M 43 千  葉 男子４０歳－４９歳
欠場 443 谷　鉄也 ﾀﾆ ﾃﾂﾔ M 44 東  京 男子４０歳－４９歳
欠場 455 丸谷　徳広 ﾏﾙﾔ ﾄｸﾋﾛ M 47 東  京 男子４０歳－４９歳
欠場 457 鈴木　優 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾙ M 48 東  京 男子４０歳－４９歳
欠場 461 Larry　Greenberg ﾗﾘｰ ｸﾞﾘｰﾝﾊﾞｰｸﾞ M 50 東  京 男子５０歳－５９歳
欠場 466 Erensto　Abedum de Limaｴﾚﾝｿ ｱﾙﾈｽﾄｱﾃﾞﾘﾏ M 54 東  京 男子５０歳－５９歳
欠場 468 横山　和典 ﾖｺﾔﾏ　ｶｽﾞﾉﾘ M 54 千  葉 男子５０歳－５９歳



男子ロング種別 スタート時刻 12:00:01.81

男子１８歳－２９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 403 郡　恵樹 ｺｵﾘ ｻﾄｷ M 25 神奈川 59:17.98 25:30.23 33:47.75
2 404 田中　翔 ﾀﾅｶ　ｶｹﾙ M 26 神奈川 01:05:19.95 23:37.95 41:42.00 06:02.0
3 401 山口　篤史 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｼ M 25 千  葉 01:06:29.61 30:33.15 35:56.46 07:11.6
4 406 古田　総司 ﾌﾙﾀ　ｿｳｼﾞ M 29 千  葉 01:07:11.04 31:46.16 35:24.88 07:53.1
5 405 安原　北斗 ﾔｽﾊﾗ ﾎｸﾄ M 27 東  京 01:17:53.76 35:36.06 42:17.70 18:35.8
6 407 山口　英孝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾀｶ M 29 千  葉 01:18:52.73 36:01.44 42:51.29 19:34.8

欠場 402 土屋　大輔 ﾂﾁﾔ　ﾀﾞｲｽｹ M 24 千  葉

男子３０歳－３９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 418 工藤　紳一廊 ｸﾄﾞｳ ｼﾝﾁﾛｳ M 36 茨  城 59:26.42 25:39.88 33:46.54
2 408 岡沢　健介 ｵｶｻﾞﾜ　ｹﾝｽｹ M 31 埼  玉 01:00:54.53 24:58.41 35:56.12 01:28.1
3 423 Absous Oliver ｱﾌﾞｻｽｵﾘﾊﾞｰ M 38 神奈川 01:02:26.07 24:19.72 38:06.35 02:59.7
4 421 荻野　智成 ｵｷﾞﾉ ﾄﾓﾅﾘ M 37 東  京 01:03:31.57 25:00.21 38:31.36 04:05.2
5 419 広田　裕二 ﾋﾛﾀ ﾕｳｼﾞ M 36 東  京 01:12:51.72 33:14.53 39:37.19 13:25.3
6 415 ｼﾞｪﾙﾍﾞｽﾞ　ｸﾚﾏﾝ ｼﾞｪﾙﾍﾞｽﾞ ｸﾚﾏﾝ M 34 東  京 01:13:15.96 29:49.46 43:26.50 13:49.5
7 417 六車　巧治 ﾑｸﾞﾙﾏ ｺｳｼﾞ M 35 東  京 01:16:37.11 32:23.42 44:13.69 17:10.7
8 414 小高　晃雅 ｵﾀﾞｶ ｱｷﾏｻ M 33 千  葉 01:20:15.20 35:51.01 44:24.19 20:48.8
9 422 林田　直樹 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾅｵｷ M 37 埼  玉 01:21:21.92 35:55.31 45:26.61 21:55.5
10 420 岩本　至弘 ｲﾜﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ M 36 東  京 01:24:25.39 33:25.64 50:59.75 24:59.0
11 409 服部　祥平 ﾊｯﾄﾘ　ｼｮｳﾍｲ M 31 神奈川 01:30:23.89 41:38.75 48:45.14 30:57.5
12 424 関澤　哲 ｾｷｻﾞﾜ　ｱｷﾗ M 39 神奈川 01:41:09.01 53:46.41 47:22.60 41:42.6

棄権 412 近内　淳 ｺﾝﾅｲ ｱﾂｼ M 32 東  京
欠場 410 木下　晶弘 ｷﾉｼﾀ　ｱｷﾋﾛ M 32 埼  玉
欠場 411 高橋　亮介 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ M 32 東  京
欠場 413 中山　清隆 ﾅｶﾔﾏ ｷﾖﾀｶ M 32 東  京
欠場 416 島田　育男 ｼﾏﾀﾞ ｲｸｵ M 34 埼  玉

男子４０歳－４９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 429 足立　勝俊 ｱﾀﾞﾁ ｶﾂﾄｼ M 41 千  葉 01:06:04.07 26:21.12 39:42.95
2 450 三村　吉弘 ﾐﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ M 46 東  京 01:06:40.11 23:52.72 42:47.39 36.04
3 436 成田　和勇 ﾅﾘﾀ ｶｽﾞｵ M 43 埼  玉 01:11:16.36 31:14.19 40:02.17 05:12.3
4 446 岡島　和彦 ｵｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋｺ M 45 埼  玉 01:11:31.06 27:01.90 44:29.16 05:27.0



5 439 阿二　真樹 ｱﾆ ﾏｻｷ M 44 埼  玉 01:11:49.35 30:31.51 41:17.84 05:45.3
6 458 吉本　剛 ﾖｼﾓﾄ ﾂﾖｼ M 48 神奈川 01:13:01.83 31:44.13 41:17.70 06:57.8
7 454 酒井　洋紀 ｻｶｲ ﾋﾛｷ M 47 千  葉 01:13:29.43 27:53.74 45:35.69 07:25.4
8 442 岡本　大輔 ｵｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ M 45 千  葉 01:14:50.10 32:57.27 41:52.83 08:46.0
9 447 漆畑　修 ｳﾙｼﾊﾞﾀ ｵｻﾑ M 45 東  京 01:15:30.04 31:58.48 43:31.56 09:26.0
10 425 澤村　和矢 ｻﾜﾑﾗ　ｶｽﾞﾔ M 40 千  葉 01:15:39.59 29:21.55 46:18.04 09:35.5
11 449 佐々木　義彦 ｻｻｷ ﾖｼﾋｺ M 46 千  葉 01:17:02.21 30:19.29 46:42.92 10:58.1
12 451 片岡　務 ｶﾀｵｶ ﾂﾄﾑ M 47 神奈川 01:18:13.30 35:44.37 42:28.93 12:09.2
13 435 齋藤　充弘 ｻｲﾄｳ　ｱﾂﾋﾛ M 42 大  阪 01:18:36.09 32:31.53 46:04.56 12:32.0
14 459 春原　純一 ｽﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ M 48 千  葉 01:18:58.36 35:23.52 43:34.84 12:54.3
15 437 石田　友一 ｲｼﾀﾞ　ﾕｳｲﾁ M 43 神奈川 01:19:09.75 31:32.39 47:37.36 13:05.7
16 434 分島　望 ﾜｹｼﾏ　ﾉｿﾞﾑ M 42 神奈川 01:19:24.71 30:17.66 49:07.05 13:20.6
17 432 大野　守勝 ｵｵﾉ　ﾓﾘｶﾂ M 42 東  京 01:19:49.25 31:23.41 48:25.84 13:45.2
18 433 向井　征志 ﾑｶｲ ｾｲｼ M 43 千  葉 01:20:03.95 36:10.86 43:53.09 13:59.9
19 456 佐藤　健史 ｻﾄｳ ﾀｹﾌﾐ M 48 東  京 01:21:40.99 25:38.17 56:02.82 15:36.9
20 460 千葉　勝博 ﾁﾊﾞ　ｶﾂﾋﾛ M 49 宮  城 01:22:00.23 32:43.22 49:17.01 15:56.2
21 427 ｽｷﾞﾉ　ｽｺｯﾄ ｽｷﾞﾉ　ｽｺｯﾄ M 41 東  京 01:24:36.69 30:55.03 53:41.66 18:32.6
22 453 Knight　Peter ﾅｲﾄ　ﾋﾟｰﾀｰ M 47 東  京 01:24:47.40 32:34.29 52:13.11 18:43.3
23 445 蔡　洋 ｻｲ ﾖｳ M 45 東  京 01:27:19.81 32:39.15 54:40.66 21:15.7
24 448 高辻　洋 ﾀｶﾂｼﾞ　ﾋﾛｼ M 46 千  葉 01:29:01.67 37:48.72 51:12.95 22:57.6
25 426 勝見　修一 ｶﾂﾐ ｼｭｳｲﾁ M 40 埼  玉 01:29:37.39 31:38.15 57:59.24 23:33.3
26 452 日下部　稔 ｸｻｶﾍﾞ ﾐﾉﾙ M 47 千  葉 01:30:31.67 35:27.89 55:03.78 24:27.6
27 440 石田　明 ｲｼﾀﾞ　ｱｷﾗ M 44 神奈川 01:32:48.38 37:26.09 55:22.29 26:44.3
28 444 小泉　高広 ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾛ M 45 千  葉 01:34:12.53 38:14.60 55:57.93 28:08.5

欠場 428 堀木　伸一 ﾎﾘｷ ｼﾝｲﾁ M 40 愛  知
欠場 430 Guy　Kaplinsky ｶﾞｲ ｶﾌﾟﾘﾝｽｷｰ M 41 東  京
欠場 431 岡田　和恭 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾔｽ M 41 埼  玉
欠場 438 藤浪　功至 ﾌｼﾞﾅﾐ　ｺｳｼﾞ M 43 千  葉
欠場 443 谷　鉄也 ﾀﾆ ﾃﾂﾔ M 44 東  京
欠場 455 丸谷　徳広 ﾏﾙﾔ ﾄｸﾋﾛ M 47 東  京
欠場 457 鈴木　優 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾙ M 48 東  京

男子５０歳－５９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 469 高橋　克昭 ﾀｶﾊｼ ｶﾂｱｷ M 56 埼  玉 01:09:41.38 29:33.58 40:07.80
2 467 佐藤　真治 ｻﾄｳ　ｼﾝｼﾞ M 55 埼  玉 01:11:21.82 29:09.44 42:12.38 01:40.4
3 470 紫芝　弘之 ｼｼﾊﾞ ﾋﾛﾕｷ M 57 千  葉 01:11:38.58 31:07.39 40:31.19 01:57.2
4 464 鞠子　淳 ﾏﾘｺ　ｱﾂｼ M 52 神奈川 01:11:56.96 29:29.51 42:27.45 02:15.6
5 472 畠中　和広 ﾊﾀｹﾅｶ ｶｽﾞﾋﾛ M 59 神奈川 01:18:06.30 35:30.03 42:36.27 08:24.9



6 465 平野　敦彦 ﾋﾗﾉ　ｱﾂﾋｺ M 52 神奈川 01:23:31.39 34:47.96 48:43.43 13:50.0
7 463 田上　敏明 ﾀｳｴ ﾄｼｱｷ M 51 東  京 01:24:53.19 36:00.09 48:53.10 15:11.8
8 471 小池　隆 ｺｲｹ　ﾀｶｼ M 59 埼  玉 01:28:18.24 35:22.23 52:56.01 18:36.9
9 462 田中　貴徳 ﾀﾅｶ　ﾀｶﾉﾘ M 51 神奈川 01:29:54.02 35:03.99 54:50.03 20:12.6

欠場 461 Larry　Greenberg ﾗﾘｰ ｸﾞﾘｰﾝﾊﾞｰｸﾞ M 50 東  京
欠場 466 Erensto　Abedum de Limaｴﾚﾝｿ ｱﾙﾈｽﾄｱﾃﾞﾘﾏ M 54 東  京
欠場 468 横山　和典 ﾖｺﾔﾏ　ｶｽﾞﾉﾘ M 54 千  葉

男子６０歳以上
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 474 Wayne　Alexander ﾜｲﾝ ｱﾚｸｻﾝﾀﾞｰ M 60 東  京 01:23:46.69 32:44.48 51:02.21
2 473 佐々木　正人 ｻｻｷ ﾏｻﾋﾄ M 60 岩  手 01:42:41.62 42:46.59 59:55.03 18:54.9


